Nous rappelons que l’assemblée générale extraordinaire du 8 octobre 2007 avait approuvé : 
- la proposition du conseil d’administration de dématérialiser les titres de la société au 1er 

janvier 2008 
- la proposition du conseil d’administration de diviser par 20 les six cent cinquante-quatre 

mille six cent treize (654.613) actions - sans désignation de valeur nominale, 
entièrement libérées et représentant l’entièreté du capital social de vingt et un millions 
trois cent septante-quatre mille neuf cent septante et un euros et quarante-trois cents 
(21.374.971,43 euros) en date du 1er janvier 2008, avec pour conséquence que ledit 
capital social de la société est, depuis cette date, représenté par treize millions 
nonante-deux mille deux cent soixante (13.092.260) actions. 

Ce processus de dématérialisation et de division est toujours en cours. 

La division des actions nominatives a été effectuée automatiquement et les actionnaires se 
sont automatiquement vu reconnaître dans le registre des actionnaires le nombre d’actions